1

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PARÁ
Autarquia Federal - Lei 5.905/73

       Filiado ao Conselho Internacional de Enfermagem – Genebra

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N° 02/2013/COREN-PA

CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem – Coren-PA no uso de suas atribuições, convoca os candidatos dos cargos de nível superior, abaixo
relacionados, considerados aptos à Prova de Títulos, após a observância e a aplicação do processo de eliminação, conforme subitens 8.3 e 8.5, do Edital n°
01/2013/Coren-PA, a participarem da 2ª Etapa do Concurso (Prova de Títulos).  Os candidatos deverão no período de 24/06/2013 a 28/06/2013, conforme
regras do item 7 do Edital n° 01/2013/Coren-PA, imprimir, preencher e assinar o formulário disponível no site da FADESP e enviá-lo, por carta registrada,
juntamente com os documentos comprobatórios na forma do subitem 7.8 deste Edital, à Comissão Executora do Concurso – FADESP (Documentos Prova
Títulos Coren-PA), Rua Augusto Corrêa, s/n, Campus Universitário da UFPA, Bairro do Guamá, Belém-Pará, CEP 66075-110.

1. Da Relação de Candidatos Aptos a Prova de Título, por cargo, como se segue:

Cargo: FISCAL

Ordem Inscrição PcD Nome Faltou Pontuação Ido Leg.
Esp CE Port Info Leg.Ger Atual Nascimento Situação

1 001951

CLAUDIA TRAVASSOS
FERREIRA N 40,00 N 13,00 5,00 10,00 3,00 5,00 4,00 01/12/1981 APTO PROVA

TÍTULO

2 000328

MARCANDRA NOGUEIRA DE
ALMEIDA SANTOS N 38,00 N 14,00 8,00 9,00 0,00 3,00 4,00 05/06/1982 APTO PROVA

TÍTULO

3 003104

JEANE DA SILVA PEREIRA N 38,00 N 13,00 6,00 10,00 1,00 5,00 3,00 01/02/1985 APTO PROVA
TÍTULO

4 002281

RAIMUNDO ALEXANDRE
MOTA DA CONCEICAO N 38,00 N 12,00 7,00 8,00 2,00 5,00 4,00 09/08/1979 APTO PROVA

TÍTULO

5 004543

JOSEELLEN SALGADO DA
SILVA ALCANTARA N 36,00 N 13,00 6,00 9,00 2,00 3,00 3,00 22/03/1984 APTO PROVA

TÍTULO

2

6 004732

RAQUEL FILGUEIRAS
SZTOLTZ N 36,00 N 11,00 6,00 9,00 4,00 4,00 2,00 15/07/1978 APTO PROVA

TÍTULO

7 000021

JOSE ALEXANDRE
MARQUES DA ROCHA N 36,00 N 10,00 5,00 9,00 4,00 4,00 4,00 01/06/1984

APTO PROVA
TÍTULO

8 003482

DARCIANE COELHO
CORDOVIL N 35,00 N 12,00 8,00 6,00 3,00 4,00 2,00 09/02/1984 APTO PROVA

TÍTULO

9 002923

JUAN MENDES DA SILVA N 35,00 N 12,00 5,00 9,00 1,00 4,00 4,00 26/12/1989 APTO PROVA
TÍTULO

10 004304

MONICA CRISTINA SANTOS
GENU N 35,00 N 12,00 5,00 9,00 0,00 5,00 4,00 11/09/1976 APTO PROVA

TÍTULO

11 005197

LUANA SAMPAIO SOBRAL N 35,00 N 12,00 3,00 10,00 3,00 4,00 3,00 02/11/1990 APTO PROVA
TÍTULO

12 000188

DEBORA SUELLEN DE
OLIVEIRA GUIMARAES N 35,00 N 11,00 6,00 10,00 1,00 3,00 4,00 07/04/1985 APTO PROVA

TÍTULO

13 000172

SHAHIRA CORREA SAGICA
DA SILVA N 35,00 N 11,00 6,00 8,00 3,00 3,00 4,00 27/03/1984 APTO PROVA

TÍTULO

14 001311

GISELE LOBO BRAGA N 35,00 N 11,00 5,00 10,00 1,00 5,00 3,00 08/07/1983 APTO PROVA
TÍTULO

15 004857

JESSICA CARDOSO CASCAIS N 35,00 N 10,00 8,00 7,00 3,00 4,00 3,00 08/11/1990 APTO PROVA
TÍTULO

16 004127

JULIANA GUIMARAES SILVA N 35,00 N 9,00 6,00 10,00 2,00 4,00 4,00 24/08/1986 APTO PROVA
TÍTULO

17 000445

RODRIGO BATISTA BALIEIRO N 35,00 N 9,00 6,00 9,00 3,00 4,00 4,00 18/12/1986 APTO PROVA
TÍTULO

18 001542

BRUNA DE MELLO CRUZ N 34,00 N 11,00 6,00 9,00 3,00 4,00 1,00 05/11/1988 APTO PROVA
TÍTULO

19 001578

AURILEIDE NORONHA
QUEIROZ COUTINHO N 34,00 N 11,00 5,00 9,00 1,00 4,00 4,00 23/01/1987 APTO PROVA

TÍTULO

20 003350

ODICLEBER REPOLHO
LOBATO N 34,00 N 10,00 7,00 8,00 1,00 4,00 4,00 11/07/1982 APTO PROVA

TÍTULO

21 001144

LEILA DO SOCORRO
SANTOS DUARTE N 34,00 N 10,00 6,00 8,00 3,00 4,00 3,00 17/01/1978

APTO PROVA
TÍTULO

3

22 002613

KLEBER DANIEL DA COSTA
RAMOS N 34,00 N 7,00 6,00 10,00 3,00 4,00 4,00 25/06/1979 APTO PROVA

TÍTULO

23 001884

JOICIANE LIRA ROCHA N 33,00 N 14,00 3,00 9,00 1,00 4,00 2,00 13/01/1985 APTO PROVA
TÍTULO

24 001636

MARIA ROSANI
HILZENDEGER N 33,00 N 13,00 4,00 8,00 1,00 4,00 3,00 29/03/1958 APTO PROVA

TÍTULO

25 003991

SUZIANE DO SOCORRO DOS
SANTOS N 33,00 N 12,00 7,00 8,00 2,00 1,00 3,00 30/06/1989 APTO PROVA

TÍTULO

26 000255

JOANA CLEIA TRINDADE
FIDERALINO N 33,00 N 12,00 5,00 9,00 2,00 3,00 2,00 06/03/1981 APTO PROVA

TÍTULO

27 004005

JOYLENA MOTA DA SILVA N 33,00 N 11,00 6,00 8,00 1,00 3,00 4,00 07/03/1987 APTO PROVA
TÍTULO

28 003842

CLARINA DE CASSIA DA
SILVA CAVALCANTE N 33,00 N 11,00 5,00 10,00 1,00 3,00 3,00 28/12/1984 APTO PROVA

TÍTULO

29 004652

CARLOS ANTONIO FARIAS
SALES JUNIOR N 33,00 N 10,00 6,00 7,00 3,00 4,00 3,00 30/12/1986 APTO PROVA

TÍTULO

30 003370

SUANE DO SOCORRO
GONCALVES FIEL DA COSTA N 33,00 N 10,00 5,00 10,00 2,00 3,00 3,00 06/12/1984 APTO PROVA

TÍTULO

31 001296

VERONICA LIMA SOARES N 33,00 N 9,00 8,00 8,00 2,00 3,00 3,00 22/12/1988 APTO PROVA
TÍTULO

32 000026

ANDREA OLIVEIRA DA SILVA N 33,00 N 9,00 7,00 9,00 2,00 3,00 3,00 14/04/1986 APTO PROVA
TÍTULO

33 002418

TITO LIVIO PICANCO
SARMENTO N 33,00 N 9,00 5,00 9,00 3,00 3,00 4,00 26/12/1985 APTO PROVA

TÍTULO

34 002082

LUIZ HELENO MENEZES DE
CARVALHO N 33,00 N 8,00 7,00 9,00 3,00 4,00 2,00 18/09/1968 APTO PROVA

TÍTULO

35 005072

RANIELSON CRUZ LOBATO N 33,00 N 8,00 6,00 9,00 3,00 4,00 3,00 12/10/1982 APTO PROVA
TÍTULO

36 005257

DEBORA CRISTINA DA SILVA
FARIAS N 33,00 N 8,00 6,00 9,00 2,00 5,00 3,00 02/04/1990 APTO PROVA

TÍTULO

37 004639

LUDIMILLA DAYARA
PACHECO PELEJA N 33,00 N 8,00 5,00 10,00 3,00 3,00 4,00 01/01/1987 APTO PROVA

TÍTULO

38 003913

MARCELLA LACERDA
MOURA N 33,00 N 8,00 4,00 10,00 3,00 5,00 3,00 07/07/1987 APTO PROVA

TÍTULO

4

39 002513

SAMIA DO NASCIMENTO
MEDEIROS N 32,00 N 11,00 6,00 7,00 1,00 4,00 3,00 17/07/1988 APTO PROVA

TÍTULO

40 002125

RITA DE CASSIA GOMES
SANTOS N 32,00 N 11,00 5,00 7,00 1,00 4,00 4,00 11/11/1984 APTO PROVA

TÍTULO

41 004285

LILIANE DE JESUS
GONCALVES SILVA N 32,00 N 10,00 5,00 9,00 2,00 3,00 3,00 31/01/1987 APTO PROVA

TÍTULO

42 004072

LUCIENE DOS SANTOS PAES N 32,00 N 9,00 7,00 10,00 0,00 2,00 4,00 07/10/1989 APTO PROVA
TÍTULO

43 003836

KELLEN DA COSTA
BARBOSA N 32,00 N 9,00 6,00 9,00 2,00 3,00 3,00 25/03/1979 APTO PROVA

TÍTULO

44 005094

LIRIAN RAQUEL BEZERRA
DE SOUSA N 32,00 N 9,00 6,00 8,00 2,00 3,00 4,00 12/08/1977 APTO PROVA

TÍTULO

45 005255

JOSE CLAUDIO PANTOJA
DIAS N 32,00 N 9,00 5,00 10,00 2,00 2,00 4,00 18/06/1979 APTO PROVA

TÍTULO

46 004784

SABRINA FERNANDA
BARATA DE OLIVEIRA N 32,00 N 9,00 3,00 10,00 1,00 5,00 4,00 21/07/1980 APTO PROVA

TÍTULO

47 003184

LIDIANE DE NAZARE MOTA
TRINDADE N 32,00 N 8,00 5,00 10,00 2,00 4,00 3,00 12/04/1984 APTO PROVA

TÍTULO

48 004736

FLAVIO PEREIRA ROCHA N 32,00 N 8,00 5,00 10,00 2,00 3,00 4,00 12/06/1987 APTO PROVA
TÍTULO

49 004102

BRUNA EMANUELLE DOS
SANTOS SANCHES N 32,00 N 7,00 6,00 10,00 3,00 3,00 3,00 04/08/1991 APTO PROVA

TÍTULO

50 005458

NATALIA QUARESMA DE
SOUZA N 32,00 N 6,00 5,00 10,00 4,00 3,00 4,00 18/05/1992 APTO PROVA

TÍTULO

51 003752

GISSELE ALMEIDA DANTAS
RODRIGUES N 31,00 N 11,00 5,00 9,00 1,00 3,00 2,00 01/08/1980 APTO PROVA

TÍTULO

52 004420

LIDIANE NOGUEIRA DA
SILVA N 31,00 N 10,00 7,00 8,00 1,00 2,00 3,00 24/08/1982 APTO PROVA

TÍTULO

53 005337

DEBORA DO SOCORRO DA
MATA N 31,00 N 10,00 7,00 7,00 1,00 2,00 4,00 13/10/1978 APTO PROVA

TÍTULO

54 001927

PRISCILA ARAUJO DE
OLIVEIRA NUNES N 31,00 N 10,00 6,00 9,00 1,00 3,00 2,00 11/04/1982 APTO PROVA

TÍTULO

55 005279

MYRTES DANYELLE
OLIVEIRA SILVA N 31,00 N 10,00 4,00 10,00 1,00 4,00 2,00 04/02/1986 APTO PROVA

TÍTULO

5

56 001442

REGIANE DE AGUIAR
SANTOS N 31,00 N 10,00 4,00 10,00 1,00 3,00 3,00 17/06/1980 APTO PROVA

TÍTULO

57 004937

EVELYN TAYANA MACIEL
MENDONCA N 31,00 N 10,00 4,00 10,00 1,00 2,00 4,00 30/01/1990 APTO PROVA

TÍTULO

58 004964

CREUZENIR MENDES DE
ALMEIDA N 31,00 N 9,00 7,00 7,00 2,00 3,00 3,00 10/05/1980 APTO PROVA

TÍTULO

59 004054

VIVIANE GONCALVES SENA N 31,00 N 9,00 5,00 9,00 2,00 3,00 3,00 05/10/1983 APTO PROVA
TÍTULO

60 001726

ANDREA FABIANE AGUIAR
CHAGAS N 31,00 N 9,00 5,00 9,00 2,00 3,00 3,00 01/09/1984 APTO PROVA

TÍTULO

61 003272

LUIZ OTAVIO PEREIRA DE
ASSUNCAO N 31,00 N 9,00 5,00 9,00 2,00 3,00 3,00 07/10/1988 APTO PROVA

TÍTULO

62 003711

THAIS CRISTINA
NASCIMENTO DE CARVALHO N 31,00 N 9,00 5,00 9,00 1,00 3,00 4,00 07/04/1987 APTO PROVA

TÍTULO

63 002652

LAIANE AGUIAR RIBEIRO N 31,00 N 9,00 5,00 8,00 1,00 5,00 3,00 16/11/1988 APTO PROVA
TÍTULO

64 004680

GILSON EVANGELISTA
COSTA N 31,00 N 9,00 4,00 10,00 2,00 3,00 3,00 31/05/1978 APTO PROVA

TÍTULO

65 003632

KARLA MARIANA SOUZA N 31,00 N 9,00 4,00 9,00 2,00 3,00 4,00 06/11/1984 APTO PROVA
TÍTULO

66 004878

FABRICIO TAVARES DOS
SANTOS N 31,00 N 9,00 3,00 10,00 2,00 4,00 3,00 02/08/1989 APTO PROVA

TÍTULO

67 004392

REGIANE FERREIRA
BEZERRA N 31,00 N 8,00 7,00 8,00 2,00 4,00 2,00 31/12/1977 APTO PROVA

TÍTULO

68 002832

LAIANY CAROLINE DOS
SANTOS SILVA N 31,00 N 8,00 6,00 10,00 1,00 2,00 4,00 27/11/1989 APTO PROVA

TÍTULO

69 000088

PATRICIA SOUSA E SOUSA N 31,00 N 8,00 5,00 9,00 2,00 4,00 3,00 27/02/1985 APTO PROVA
TÍTULO

70 002096

LUPY RACABIO CUNHA
BACELAR N 31,00 N 7,00 8,00 8,00 3,00 1,00 4,00 27/10/1981 APTO PROVA

TÍTULO

71 004043

LIGIA CRISTINE CARDOSO
DO NASCIMENTO N 31,00 N 7,00 7,00 10,00 2,00 3,00 2,00 25/03/1980 APTO PROVA

TÍTULO

72 000414

MARTA ALICE SA JORGE N 31,00 N 7,00 6,00 9,00 2,00 3,00 4,00 03/05/1983 APTO PROVA
TÍTULO

6

73 001478

BRENDA FERNANDA DA
MOTA SOARES N 31,00 N 7,00 5,00 9,00 4,00 3,00 3,00 01/09/1991 APTO PROVA

TÍTULO

74 000362

LARISSA TEIXEIRA DE
OLIVEIRA N 31,00 N 7,00 3,00 10,00 3,00 5,00 3,00 24/02/1983 APTO PROVA

TÍTULO

75 001728

SANDRO ALVES MARQUES N 31,00 N 6,00 5,00 10,00 2,00 4,00 4,00 22/05/1977 APTO PROVA
TÍTULO

Cargo: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMACÃO

Ordem Inscrição PcD Nome Faltou Pontuação Ido CE Port Ingl Leg.Ger Atual Nascimento Situação

1 002320

MARCELO WANDERLEY
SANTOS DA SILVA N 41,00 N 21,00 9,00 5,00 2,00 4,00 20/04/1989 APTO PROVA

TÍTULO

2 005590

CAYO PAIVA DE OLIVEIRA
NASCIMENTO N 40,00 N 19,00 10,00 5,00 3,00 3,00 12/04/1985 APTO PROVA

TÍTULO

3 003951

DANIEL SALOMAO DE OLIVEIRA N 40,00 N 19,00 10,00 4,00 3,00 4,00 28/01/1981 APTO PROVA
TÍTULO

4 004311

RENNAN JOSE MAIA DA SILVA N 40,00 N 18,00 10,00 5,00 4,00 3,00 11/05/1984 APTO PROVA
TÍTULO

5 000717

ABENADAL DA SILVA GOMES N 39,00 N 18,00 9,00 4,00 4,00 4,00 31/01/1983 APTO PROVA
TÍTULO

Cargo: CONTADOR

Ordem Inscrição PcD Nome Faltou Pontuação Ido CE Port Info Leg.Ger Atual Nascimento Situação

1 005480

GLAUCIA AUGUSTA MARTINS
MENDES N 39,00 N 22,00 9,00 1,00 3,00 4,00 24/06/1985 APTO PROVA

TÍTULO

2 001032

KARLA ERIKA SOUSA LISBOA N 39,00 N 21,00 9,00 2,00 3,00 4,00 10/09/1986 APTO PROVA
TÍTULO

3 001714

KLEYTON ARTHUR SOUSA
LISBOA N 39,00 N 21,00 9,00 2,00 3,00 4,00 08/05/1990 APTO PROVA

TÍTULO

4 000017

LUIZ REIS FERREIRA NETO N 38,00 N 18,00 9,00 3,00 4,00 4,00 06/12/1985

APTO PROVA
TÍTULO

7

5 004470

THADEU DOS SANTOS MATOS N 37,00 N 22,00 7,00 1,00 3,00 4,00 21/03/1991 APTO PROVA
TÍTULO

6 005132

RENATA DE OLIVEIRA TAVARES N 37,00 N 18,00 10,00 2,00 3,00 4,00 07/12/1987 APTO PROVA
TÍTULO

Cargo: ADMINISTRADOR

Ordem Inscrição PcD Nome Faltou Pontuação Ido CE Port Info Leg.Ger Atual Nascimento Situação

1 004126

FABRICIO DE SOUSA
RODRIGUES N 43,00 N 25,00 9,00 3,00 4,00 2,00 01/12/1980 APTO PROVA

TÍTULO

2 000734

CELINE DA SILVA PINTO N 43,00 N 22,00 10,00 3,00 3,00 5,00 01/04/1987 APTO PROVA
TÍTULO

3 002437

LAYSE CORREA DE
MORAES N 42,00 N 25,00 10,00 3,00 1,00 3,00 04/11/1987 APTO PROVA

TÍTULO

4 002597

ELISANGELA MARQUES DA
SILVA N 42,00 N 23,00 9,00 4,00 3,00 3,00 23/05/1979 APTO PROVA

TÍTULO

5 000295

JULIO LEITE DA COSTA
JUNIOR N 42,00 N 22,00 10,00 2,00 4,00 4,00 21/11/1959 APTO PROVA

TÍTULO

6 003076

SIMARA CRISTINA PALHETA
LOBO N 42,00 N 22,00 9,00 3,00 5,00 3,00 28/08/1981 APTO PROVA

TÍTULO

Belém (PA), 12 de Junho de 2013

Mario Antonio Moraes Vieira
Presidente do Coren-PA